
zakázka CB202502241
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Slunný byt v Benešově nad Černou

Romana Kolářová
+420 777 235 528
romana.kolarova@sorent.cz

2.300.000 ,-
za nemovitost

Světlý byt 2+1 s balkónem – Benešov nad Černou Nabízíme k prodeji světlý a pečlivě upravený byt 2+1 u lesa o celkové ploše
59,39 m², který se nachází v 2. patře menšího bytového domu v klidné lokalitě Benešova nad Černou. Tento byt je ideální volbou
pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení s krásným výhledem. Podlahy jsou pokryté linoleem, které je snadné na údržbu a působí
moderním dojmem. K bytu navíc náleží sklep, ideální pro uložení sezónních věcí či sportovního vybavení. Vytápění a energie Byt je
vytápěn elektrickým lokálním topením, které je umístěno v obývacím pokoji a spolehlivě vytopí celý byt. Lokalita a občanská
vybavenost Byt se nachází v klidné části města, kde si užijete pohodové bydlení bez rušivého hluku. Zároveň ale oceníte skvělou
dostupnost – v docházkové vzdálenosti jsou obchody, restaurace, školy i další služby. Okolní příroda nabízí možnost relaxace
a aktivního trávení volného času, ať už se jedná o procházky nebo sportovní aktivity. Skvělá příležitost pro bydlení i investici! Tento
byt je ideální volbou pro jednotlivce, pár nebo menší rodinu, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení v příjemném prostředí. Více
informací v RK.

Město: Benešov nad Černou Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 2+1 Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: dobrý
PENB: E - Nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420777235528

Email: romana.kolarova@sorent.cz

Web: http://sorent.cz/




